合 併 公 告

令和３年１０月２９日

株主および債権者各位

名古屋市東区矢田三丁目１６番８５号

尾張精機株式会社

代表取締役 兵藤光司

 当社は、令和３年１２月１日を効力発生日として、当社を吸収合併存続会社とし、株

式会社美濃コーティング（本店所在地 岐阜県美濃市楓台４１番地）を吸収合併消滅会

社とする吸収合併を行うことを決議いたしました。つきましては、当社は、株式会社美

濃コーティングの権利義務全部を承継して存続し、株式会社美濃コーティングは解散す

ることになりますので、下記のとおり公告いたします。

記

１．会社法第７９７条第１項の規定に基づき、株式買取請求をされる株主は、効力発

生日の２０日前の日から効力発生日の前日までの間にその旨および買取請求者（株

主）の氏名または名称、住所、買取請求に係る株式の数を書面により当社にご通知

ください。

２．この吸収合併に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出

下さい。

３．最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（当社）

ｈｔｔｐｓ：／／ｗｗｗ．ｏｗａｒｉｓｅｉｋｉ．ｃｏ．ｊｐ

（株式会社美濃コーティング）

 ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｏｗａｒｉｓｅｉｋｉ．ｃｏ．ｊｐ／ｊｐ／ａｎｎｏｕｎ

ｃｅ／ｍｉｎｏｃｏａｔｉｎｇ．ｈｔｍｌ

以上